РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ  БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН
МАМАКАНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА
МАМАКАНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Р Е Ш Е Н И Е

26  октября  2016 г.                                                                                                              № 51
п. Мамакан

О внесении изменений и дополнений
в решение Думы Мамаканского
городского поселения от 27.08.2015г.
№ 46 «Об  утверждении  Регламента
Думы муниципального образования
Мамаканское городское поселение»

                  В связи с внесенными изменениями  в Устав Мамаканского муниципального образования, Дума  Мамаканского  городского  поселения

Р Е Ш И Л А:

           1.   Внести изменения  в решение Думы Мамаканского городского поселения от 27.08.2015г. № 46  «Об  утверждении  Регламента Думы муниципального образования
Мамаканское городское поселение»  следующего содержания:
          1) В названии решения Думы слова «Думы муниципального образования Мамаканское городское поселение» заменить на слова «Думы Мамаканского муниципального образования».
          2)  Абзац 4 части 1 статьи 30  Раздела V Заседания Думы изложить в новой редакции: «Первое заседание вновь избранной Думы Поселения открывает глава Поселения. (в соответствии со статьей 23 Устава).
           2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
[bookmark: _GoBack]           3. Опубликовать настоящее решение в печатном органе «Вестник Мамакана» и разместить на официальном сайте администрации Мамаканского городского поселения в сети «Интернет» www.mamakan-adm.ru.

Председатель Думы Мамаканского
городского поселения                                                                                          Л.М. Чувашова

Глава Мамаканского
муниципального образования                                                                          Ю.В. Белоногова
07.11.2016г.